

پاداش وزیر ورزش به تیم ملی ایران برای پیروزی مقابل بحرین

رییس فدراسیون فوتبال می گوید وزیر ورزش با پیشنهاد فدراسیون برای پرداخت پاداش ویژه موافقت کرد.

شهاب‌الدین عزیزی‌خادم، رییس فدراسیون فوتبال درباره واریز پاداش پیروزی بحرین به ملی پوشان گفت: پاداش پیروزی برابر بحرین به تیم ملی فوتبال پرداخت شد. هرچند مسائل مادی در مقابل خوشحالی مردم عزیز کمرنگ است و بهترین پاداش برای تیم ملی رضایت عمومی است. جدای از پاداش فدراسیون فوتبال با هماهنگی وزارت ورزش و جوانان قرار شد پاداش ویژه‌ای برای پیروزی مقابل بحرین اوایل هفته آینده به حساب ملی پوشان واریز شود.

او ادامه داد: این پیشنهاد از سوی بنده به وزیر محترم ورزش و جوانان ارائه و با استقبال ایشان مواجه شد و با پیگیری‌های صورت گرفته ان‌شاءالله این پاداش نیز در راستای عملکرد ملی‌پوشان طی روزهای نخست هفته آینده پرداخت می‌شود و از همین جا نیز از آقای سلطانی‌فر به جهت همراهی با تیم ملی سپاس‌گزارم.

میرزاپور: آزمون و طارمی لیاقت حضور در تیم‌های خوب اروپایی را دارند

دروازه‌بان سابق تیم ملی گفت: همه بازیکنان تیم ملی به نوبه خودشان در بازی با بحرین تلاش کردند اما به نظر من طارمی و آزمون نشان دادند لیاقت و شایستگی حضور در تیم‌های خوب اروپایی را دارند.

ابراهیم میرزاپور، درباره پیروزی ایران مقابل بحرین اظهار کرد: باتوجه به شرایطی که در جدول و حساسیت‌های خاص خودش دو تیم تحت تاثیر این حساسیت قرار گرفته بودند اما تیم ملی ما مالکیت توپ را در اختیار داشت و چند موقعیت گلزنی را هم به دست آورد اما در نیمه دوم توانستیم با خلاقیت آزمون و طارمی به گل اول دست پیدا کنیم. بعد از آن هم توانستیم دو گل دیگر بزینم و برای اولین بار بحرین را در کشورش شکست دهیم.

او ادامه داد: تیم ملی ابتدا به دنبال این بود که گل نخورد و هر چه از زمان بازی می‌گذشت پچه‌ها با شرایط بازی و تیم حریف بیشتر آشنا شدند و توانستند در نیمه دوم بازی بهتری به نمایش بگذارند و پیروز از زمین خارج شوند. هر کسی به نوبه خودش در این بازی تلاش کرد و کیفیت خوبی را نشان داد اما به نظر من طارمی و آزمون نشان دادند لیاقت و شایستگی دارند و در تیم‌های خوب اروپایی می‌توانند بازی کنند. سامان قدوس هم نشان داد بازیکن خوب و باکیفیتی است و می‌تواند به تیم ملی ما کمک کند. دروازه‌بان تیم ملی در جام جهانی ۲۰۰۶ آلمان درباره عملکرد اسکوچیچ گفت: در حال حاضر یک مقدار زود است بخواهیم درباره عملکرد او صحبت کنیم، چون تیم ملی قبل از این مسابقات نه اردو خوب و نه بازی تدارکاتی داشت و فقط بازی اول‌مان یک بازی تدارکاتی بود. اسکوچیچ می‌توانست با بازی‌های تدارکاتی بیشتر شناخت بیشتری از بازیکنان پیدا کند اما به هر حال هر چه زمان بگذرد آینده تیم ملی می‌تواند آینده خوبی باشد.

او اضافه کرد: ما بازیکنان باکیفیت و خوبی در اختیار داریم و ان‌شاءالله بتوانیم به عنوان تیم اول صعود کنیم و در دور بعدی مسابقات که بازی‌ها حساس‌تری است به جام جهانی صعود کنیم. تیم ما با این پیروزی شرایط خوبی در جدول پیدا کرد و با همه این‌ها به نظرم می‌توانیم صدرنشین گروه صعود کنیم.

در قالب تیم «پناهندگان»؛

سه توکوندوکار ایرانی مجوز حضور در المپیک را کسب کردند

فدراسیون جهانی توکوندو به سه ایرانی مجوز داد در قالب تیم پناهندگان در بازی‌های المپیک توکیو شرکت کنند.

فدراسیون جهانی توکوندو اعلام کرد: کیمیا علیزاده نوزوی (وزن ۵۷ کیلوگرم)، دینا پوریونس لنگرودی (وزن ۴۹ کیلوگرم) و عبدالله صدیقی (وزن ۶۸ کیلوگرم) بر اساس عملکرد ورزشی، وضعیت پناهنده و نمایندگی متعادل در مناطق ورزشی و جنسیت برای تیم المپیک پناهندگان انتخاب شدند.

ترکیب کامل تیم المپیک پناهندگان در جلسه روز سه شنبه خود توسط هیئت اجرایی IOC تصویب شد. گنجاندن آنها در تیم پناهندگان برای توکیو ۲۰۲۰ به این معنی است که توکوندو پس از دو و میدانی و جودو سومین ورزش پرطرفدار در المپیک است. «چونگون چونه» رییس فدراسیون جهانی توکوندو در این باره گفت: بسیار افتخار می‌کنیم که کیمیا، دینا و عبدالله برای رقابت در تیم المپیک پناهندگان در توکیو ۲۰۲۰ انتخاب شده‌اند. هر یک از آنها ورزشکاران مستعدی هستند و به عنوان اولین ورزشکار پناهنده برنده مدال المپیک از همه شانس تاریخ سازی برخوردار خواهند شد.

انتخابی المپیک ۲۰۲۲ ناشنوایان-کیش

تیم فوتبال ناشنوایان ایران به فینال صعود کرد

تیم ملی فوتبال ناشنوایان ایران با غلبه بر تیم کره جنوبی به فینال مسابقات فوتبال انتخابی المپیک ۲۰۲۲ ناشنوایان صعود کرد.

تیم ملی فوتبال ناشنوایان ایران در مرحله نیمه نهایی مسابقات فوتبال انتخابی المپیک ۲۰۲۲ ناشنوایان از ساعت ۱۸ روز سه شنبه ۱۸ خرداد به مصاف تیم کره جنوبی رفت و در پایان با نتیجه ۴ بر ۱ به برتری رسید و به فینال این مسابقات صعود کرد. گل‌های تیم کشورمان را مصطفی حیدری (دقیقه ۸)، محسن فرضی (دقایق ۳۷ و ۴۱) و عبدالمهدی هاموری(دقیقه ۴۳) به ثمر رساندند. فینال مسابقات فوتبال انتخابی المپیک ۲۰۲۲ ناشنوایان ساعت ۱۸ روز پنجشنبه ۲۰ خرداد ماه در زمین شماره یک مجموعه ورزشی المپیک کیش برگزار می‌شود.

مفقود گردیده

برگ سبزی خوردی سواروی تیبیا مدل ۱۴۰۰
برنگ سفید به شماره انتظامی ۷۸م۸۴۶/ایران۳۷
و شماره موتور ۹۱۸۸۵۲۴/۱۵/۱۱۵۵۷۳۶۷۹۰ به نام فریده مرندی
مفقود و از درجه اعتبار ساقط است.تبریز

آگهی فقدان سند مالکیت

خانم عذرا مهدی پور قزل عاشق بوکالت از طرف خانم خدیجه مومنی قزل عاشق با تسلیم ۲برگ استشهاد محلی مصدق مدعی است شناسنامه پلاک ۵۷۸ افرعی از ۱۰ اصلی واقع در بخش ۱۵رومیه ذیل ثبت ۲۴۵۱۶صفحه ۱۴۹ دفتر ۲۲۸ بنام اصغر مهدی پور قزل عاشق صادر گردیده سپس برابر سند قطعی ۸۴۸۲صورخ ۰۸/۰۷/۱۳۸۷ دفتر ۱۱ ارومیه در حق خدیجه مومنی قزل عاشق انتقال قطعی یافته و سند مفقود گردیده مراتب برابر تبصره یک ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می‌شود تا هرکس مدعی مالکیت و یا وجود سند مالکیت مذکور در نزد خود می‌باشد از تاریخ آخرین نوبت این آگهی به مدت ۱۰ روز اعتراض کتبی خود را به اداره ثبت شهرستان ارومیه تسلیم نماید در صورت سپری شدن مدت مقرر و عدم دریافت اعتراض برابر مقررات سند مالکیت المثنی صادر خواهد شد

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه ۱ ارومیه-علی عبدالزاد اوصالو تاریخ انتشار: ۱۴۰۰/۳/۲۲

آماده سازی کشتی گیران آزاد ناشنوا اعزامی به مسابقات جهانی تنها با یک تشک!



مشکلی برای آماده سازی آنها نداشته باشیم. ناشنوایان برای رفع این مشکل اقدام به تهیه تشک لایق پیرامون این پرسش که چرا فدراسیون لایق بیشتر برگزار کنیم.

سرمربی تیم ملی کشتی آزاد ناشنوایان اعزامی به مسابقات جهانی ترکیه گفت: به دلیل عدم همکاری فدراسیون کشتی برای در اختیار گذاشتن سالن توفیق جهانبخت برای آماده سازی کشتی گیران ناشنوا اعزامی به مسابقات جهانی، در شرایطی تیم را در سالن کشتی فدراسیون ناشنوایان آماده می‌کنیم که تنها یک تشک کشتی دارد.

رضا لایق، اظهار کرد: چهارمین اردوی آماده سازی تیم ملی کشتی آزاد ناشنوایان در رده سنی بزرگسالان قرار بود خردادماه در سالن کشتی توفیق جهانبخت برگزار شود که به دلیل به توافق نرسیدن فدراسیون ناشنوایان با فدراسیون کشتی مجبور شدیم این اردو را در سالن کشتی فدراسیون ناشنوایان با کمترین امکانات و تنها با داشتن یک تشک برای ۱۵ کشتی گیر با صرف زمان بیشتر برگزار کنیم.

وی اضافه کرد: هر چند آماده سازی کشتی گیران با چنین شرایطی کار سختی است، اما چاره ای نداریم و مجبوریم هر ساعت برای ۳ کشتی گیر به همراه حریف تمرینی زمان صرف کنیم تا

امضای تفاهم‌نامه همکاری بین فدراسیون جودو و فدراسیون دانشجویان

دانشجویان، همکاری مشترک برای برگزاری و میزبانی رویدادهای استانی، ملی رشته جودو و دفاع شخصی در بخش دانشجویان بصورت مجازی و حضوری، همکاری در اعزام تیم‌های ملی دانشجویی به رویدادهای رسمی بین، همکاری با فدراسیون جودو برای برگزاری رویدادها و مسابقات ملی و منطقه‌ای و شرکت در رویدادهای بین‌المللی رسمی در چارچوب آیین نامه ملی و بین‌المللی، همکاری در زمینه جذب و عضویت ورزشکار، مربی، داور و غیره برای رشته جودو و دفاع شخصی از بین دانشگاهیان و دانشجویان و همکاری در طرح‌ها و برنامه‌های پژوهشی و عملیاتی مورد نیاز فدراسیون جودو از دیگر موارد توافق شده در این تفاهم نامه می‌باشد.

این تفاهم نامه همکاری میان هادی بشیریان رئیس فدراسیون ملی ورزش‌های دانشجویی و آرش میراسماعیلی رئیس فدراسیون جودو و با حضور محمد پورکیانی دبیر کل فدراسیون دانشجویی، کعبی زاده دبیر فدراسیون جودو، میرزایی رئیس انجمن جودو فدراسیون دانشجویی و زارع نژاد رئیس کمیته آموزش و پژوهش فدراسیون جودو در محل این فدراسیون به امضا رسید.



سراسر کشور به امضا رسید. همچنین اعلامی مجوز برگزاری رویدادهای ورزشی، آموزشی و پژوهشی، مساعدت و همکاری در برگزاری دوره‌ها و فعالیت‌های آموزشی به صورت حضوری و مجازی، اعطای و اعمال تخفیف در صورت امکان برای محصولات فدراسیون جودو اعم از کالا، تجهیزات ورزشی رشته جودو و خدمات برای دانشگاهیان و

تفاهم نامه همکاری بین فدراسیون ملی ورزش های دانشگاهی و فدراسیون جودو به امضا رسید.

به منظور توسعه و ترویج و رشد زندگی سلامت‌محور و سبک زندگی فعال در جامعه به ویژه در بین دانشگاهیان جمهوری اسلامی ایران، به‌مورد شرایط کمی و کیفی فعالیت‌های ورزشی در دو بخش همگانی و قهرمانی، فنی، علمی، آموزشی و فرهنگی مشترک در تمام زمینه‌های همکاری مشترک و مرتبط با وظایف و مأموریت طرفین توافق با استفاده از ظرفیت‌ها و توانایی‌های دو فدراسیون جودو و ملی ورزش‌های دانشگاهی تفاهم نامه همکاری میان دو فدراسیون به امضا رسید.

در این تفاهم نامه تلاش برای ایجاد شرایط لازم به منظور انجام فعالیت‌های مشترک ورزشی، همکاری و مساعدت در زمینه تربیت و آموزش نیروی انسانی، حمایت و ایجاد بستر مناسب برای راه‌اندازی و ارائه ورزش جودو و دفاع شخصی در دانشگاه‌ها و بخش‌های آموزش عالی و همکاری در زمینه پیاده‌سازی آیین‌نامه آموزش، استعدادیابی و برگزاری رویدادهای ورزشی در رشته جودو و دفاع شخصی در حوزه همگانی و قهرمانی در بخش‌های تابعه در

جواد کریمی در راه ایتالیا برای ملحق شدن به تیم ملی والیبال

کریمی روز گذشته همراه با اردو نشینان جوان ایران تست PCR داد که نتیجه‌اش منفی بود و مجوز پرواز او به ایتالیا را صادر می‌کرد. او همچنین عصر دیروز آخرین تمرینش را همراه با جوانان انجام داد و سپس صبح امروز به سوی میلان پرواز کرد.

پاسور جوان تیم ملی که از سوی سرمربی تیم ملی فرصت حضور در ترکیب تیم ملی به او داده شده، از میلان به شهر بولونیا منتقل می‌شود تا به مدت سه روز در منطقه زرد لیگ ملتها واقع در این شهر قرنطینه شود. در صورت منفی بودن تست‌های مربوط به کرونا که در بدو ورود به ایتالیا از این بازیکن گرفته می‌شود، کریمی از جمعه هفته جاری به جمع ملی‌پوشان والیبال ایران در ریمینی می‌پیوندد.

لازم به ذکر است بنا به مقررات لیگ ملتها تعداد اعضای هر تیم نباید بیش از ۲۵ نفر باشد و با توجه به اینکه ورود کریمی به ریمینی (جمعه) جمع اعضای تیم ایران را به ۲۶ نفر می‌رساند، ضرورتاً باید یک فرد از لیست تیم ملی در حباب لیگ ملتها کاسته شود که تصمیم‌گیری در این زمینه به روز جمعه موکول شده است.



جواد کریمی برای پیوستن به جمع ملی پوشان والیبال به ایتالیا پرواز کرد.

با فراخوان ولادیمیر الکتو، جواد کریمی پاسور اردو نشین تیم ملی برای پیوستن به جمع ملی‌پوشان حاضر در لیگ ملتها صبح امروز به ایتالیا پرواز کرد. کریمی که از زمان اعزام تیم ملی به ریمینی به تمرینات خود همراه با تیم ملی جوانان ادامه داده و از سوی کادر فنی تیم ملی زیر نظر گرفته شده بود، از سوی ولادیمیر الکتو به ایتالیا فراخوانده شد تا با پیوستن به جمع ملی‌پوشان حاضر در لیگ ملتها از هفته آینده فرصت حضور در ترکیب ایران را داشته

ایران در اولین مرحله تایید سهمیه های وزنه برداری نام چهار نفر را به فدراسیون جهانی ارسال کرده است.

پس از پایان مسابقات گزینشی المپیک وزنه برداری، فدراسیون جهانی وارد مرحله انتخاب وزنه برداران واجد شرایط برای حضور در المپیک شده است. بر این اساس، در مرحله اول باید وزن المپیک وزنه برداری که در مسابقات گزینشی المپیک در بیش از یک وزن شرکت کرده اند، مشخص شود.

مهلت انتخاب وزن نفرات امروز(سه شنبه) به پایان می‌رسد و کمیته ملی المپیک باید اسامی وزنه برداران را تایید و برای فدراسیون جهانی ارسال کند. ایران در این مرحله نام چهار وزنه بردار و وزن آنها را اعلام کرده است. علی داودی در ۱۰۹ کیلوگرم، علی هاشمی در ۱۰۹ کیلوگرم و سهراب مرادی و کیانوش رستمی در ۹۶ کیلوگرم نفراتی هستند که نامشان ارسال شده است.

با توجه به اینکه فدراسیون جهانی هنوز پاسخ رسمی نسبت به لحاظ کردن امتیاز مسابقه گزینشی المپیک سوئیس به مجموعه امتیازات کیانوش رستمی

محمدیان با شکست شعبانی قهرمان جام زیلکوفسکی شد

ماگومدحاجی نوراف دارنده مدال برنز جهان از مقدونیه با نتیجه ۹ بر ۲ به پیروزی دست یافت و به مرحله نیمه نهایی رفت. وی در این مرحله به مصاف علیشیر برگالی دارنده مدال نقره آسیا از قزاقستان رفت و با برد ۷ بر ۲ راهی فینال شد.

علیرضا کریمی نیز در دیدار رده‌بندی مقابل کالین مور از آمریکا با نتیجه ۲ بر ۲ به برتری رسید و به مدال برنز دست یافت. علیرضا کریمی، محمد حسین محمدیان و علی شعبانی با نظر کادر فنی تیم ملی برای معرفی نماینده وزن ۹۷ کیلوگرم ایران در المپیک توکیو عازم این رقابت‌ها شدند.

باید دید با توجه به ۲ پیروزی نزدیک ۲ بر ۲ و یک بر یک محمدیان مقابل علیرضا کریمی و علی شعبانی، آیا این کشتی گیر صاحب دوینبده وزن ۹۷ کیلوگرم در المپیک شده یا در حاشیه این رقابت‌ها بار دیگر دیدار رو رو نیز برگزار می‌شود؟



در آن سوی جدول نیز علی شعبانی دیگر نماینده وزن ۹۷ کیلوگرم ایران پس از استراحت در دور نخست، در دور دوم مقابل

در جریان دیدار فینال وزن ۹۷ کیلوگرم کشتی آزاد جام زیلکوفسکی لهستان، محمدحسین محمدیان با شکست علی شعبانی به مدال طلای این رقابت‌ها رسید.

در ادامه رقابت‌های روز نخست کشتی آزاد جام زیلکوفسکی در ورشو پایتخت لهستان، محمدحسین محمدیان و علی شعبانی از ایران به مصاف هم رفتند که در پایان محمدیان با برتری خفیف یک بر یک مقابل شعبانی به مدال طلای این رقابت‌ها رسید.

محمدیان پیش از این در دور نخست خود مقابل کالین مور از آمریکا با نتیجه ۱۱ بر صفر به پیروزی رسید وی در دور بعد نیز با نتیجه ۱۰ بر صفر سرریک باختخانوف از قزاقستان را مغلوب کرد و راهی مرحله نیمه نهایی شد. وی در نیمه نهایی نیز در دیداری مهم در راه رسیدن به دوینبده تیم ملی در المپیک، برابر علیرضا کریمی ۲ بر ۲ به برتری رسید و راهی فینال شد.

کاتاروی تیم ملی:

با بهترین شرایط آمادگی به پاریس می‌روم

داشت، این کشورها کاتارویی در پاریس نخواهند داشت. باقی مانده نفرات مدعی و شناخته شده همه ثبت نام کرده اند که در این میان کاتاروهای فرانسه، آمریکا و سوئیس شناخته تر هستند. در مجموع نزدیک به ۵۰ کاتارو به دنبال کسب سهمیه هستند که واقعاً کار دشوار و سختی پیش رو داریم. وی در پایان گفت: از حمایت‌های مسئولان فدراسیون کاراته در طول مدت برگزاری اردوها و تمرینات تشکر و قدردانی می‌کنم. ضمن اینکه باید از پدرم تشکر کنم که در تمام این مدت پشتیبان و مربی ام بوده و زحمات زیادی برای من کشیده است. در این رقابت‌ها نیز با حمایت مسئولان فدراسیون کرام حضور دارد و ان‌شاءالله که بتوانیم اتفاق خوبی رقم بزنیم. از مربی بدنسازم استاد یوسفی نیز تشکر می‌کنم. ابوالفضل شهرجردی شنبه ۲۲ خردادماه در روز دوم مسابقات کسب سهمیه المپیک در پاریس به روی تامای می‌رود.

آمادگی روحی، روانی و بدنی بود. در این مدت به صورت منظم و تمام وقت برای این رقابت‌ها تمرین کردم.در بهترین شرایط تمام دوران ورزشی ام هستم و همه جوره آماده ام.

کاتاروی تیم ملی کشورمان ادامه داد: برای حضور روی تامای پاریس لحظه شماری می‌کنم. ان‌شالله با صد درصد آمادگی در این مسابقات شرکت کرده و بتوانم کسب سهمیه کنم تا کاراته ایران با حداکثر نماینده در بازی‌های المپیک حضور داشته باشد. به نوبه خود در کاتا با این شرایط آمادگی نهایت تلاش خود را برای به دست آوردن بلیت توکیو به کار خواهم گرفت.

شهرجردی در خصوص رقبای خود گفت: زاین که میزبان است و کاتاروهای اسپانیا، ترکیه، ایتالیا و ونزوئلا از طریق سیستم رنکیگ موفق به کسب سهمیه شده‌اند. چون هر کشور یک نماینده در المپیک خواهد